ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PORTO DA FOLHA/SE, com sede na Praça Padre Manoel de Oliveira, 851, Centro, Porto da
Folha/SE, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL por sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Sr. Prefeito Municipal, através da Portaria n° 032/2017, de 24 de janeiro de 2017, torna público que fará realizar licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017, tendo como objeto a Contratação de Agência de Propaganda especializada na prestação
de Serviços de Publicidade.
A licitação será regida na forma da Lei n° 12.232, de 29 de abril de 2010, e, de forma complementar, pelas Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei n° 4.680, de 18 de junho de 1965, Decreto n° 57.690, de 01 de fevereiro de 1966, Decreto n°
4.563, de 31 de dezembro de 2002, e pelas Normas-Padrão da Atividade Publicitária do CENP (Conselho Executivo das Normas-Padrão).
Data e hora do recebimento e abertura das propostas: 14/12/2017, às 09:00 (nove horas).
Local da sessão pública: Praça Padre Manoel de Oliveira, 851, Centro, Porto da Folha/SE.
Dotação Orçamentária:
FONTE DE RECURSO - SECRETARIA DE GOVERNO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
HABITAÇÃO E URBANISMO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE , SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA,
MEIO AMBIENTE E PAISAGISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:02002,04004,08008,09009,07007,06006 e 10000 / 2002 – 2005 – 2014 – 2018 – 2036 - 4012
PROJETO/ATIVIDADE: 02002 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE GOVERNO, 2005 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, 2031 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO, 2014 – MANUTEÇÃO DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E PAISAGISMO, 2018 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 2036
– GESTÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E 4012 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO.
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.99 - Outros Materiais de Consumo – 0193.000/006/027/028/050/997.
Critério de Julgamento: TÉCNICA E PREÇO.
Parecer Jurídico nº: 101/2017.
O Edital completo poderá ser obtido gratuitamente, a partir de sua publicação, no endereço acima mencionado, no horário das 08:00 às 14:00 h, em
dias de expediente na Prefeitura Municipal, ou ainda, sendo que para participação, a agência deverá, obrigatoriamente, retirar o Envelope sem
Identificação na sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada no endereço acima. Demais informações pelo e-mail:
cpl.portodafolha@gmail.com.

Porto da Folha / SE, 27 de Outubro de 2017.